
b

".' jIl/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY ·

Číslo smlouvy' objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
III/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA

VOZOVKY

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

,sídlem ŽerotInovo, náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr, Z87
zastoupena Ing. Zdeňkeni Kotnůrkou, ředitelem

a

. Zhotovitel ,STRABAG A.S. '

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČO 60838744
zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstskéhô soudu v Praze sp. zn. B 7634
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znäií (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět smlouvy

' 1. Zhotovitel provede dílo dle této sMlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je směrová úprava silnice 1II/42117 Dolní Věstonice - částečná změna trasy vedení komunikace, kdy bude
provedena nová konstrukce vozovky v upravené trase. (dále jen ,,dílo", případnč ,,stavba").

3. Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla. ,

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno ůplnč a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny- jeho části die této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5. Místem plnění je svah u silnice'T{1/42] 17 Dolňí Věstonice.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací, DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY, ze dne 31.1,2020, vypracovat
Viadesigne s.r.o.

ii, Situace,
iii. Průvodní a technická zpráva.
iv. Písemné pokyny otjjednatele.
v. Tcchnieké nonny vztahující se k materiálům a činnostetn provádčných na základě této smlouvy.

vi. Technické kvalitaíivní podininky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem ·dopi'avy ve znění
účinném ke dni uzavřeni smlouvy.

, 7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými norlnalni a technickými podmíÁkaíni vztahujícími se k předmětu
díla.

ii. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodl! na následujících lhůtách plnění této sinlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

do 42 dnů od předání staveniště .

Strana l (celkem 13)



"' TTT/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

ä
2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol. Při předání

ptostoru staveništč je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací. '

3. Předání a převzetí d'íla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla, Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předQní a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol: který bude datován a podepsán' oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. 1, tohoto článku mohou tiýt prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nĽ:předvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl '
a nemohl vědčt, zejména nepředpokládanC průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby. -

III. Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena díla bez D"PH . 1 322 186,43 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané ho'dnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení,

3." Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).,

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.' '

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečnč a řádnč provedené práce a dodávky.

.
6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy'

v průběhu plnění této smlouvy.

. IV. Platební PODMÍNKY

ĺ. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury
je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

.
. 2. Přílohou faktuiy bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den"předáňía převzetí díla.

3. Zhotovitel je povineii vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 3. tohoto Čláliku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele,
j

6., ZálolĹové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH -na účet niístně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců .
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle '§109 odst.
2 písni. C) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů. '

V. Pro.váděnĺ DÍLA

. l, Zhotoviteľ je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při prováděnídíla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitč kvalifikovaných a odbornč způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinén objednatele bezodkladně infonnovat o veškeiých významných skutéčnostech souvisejících
s prováděním díla.

, 4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případč že zhotovitel provádí dílov rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozomění v zápise ve stavebním

, Strana 2 (celkem 13)



b

L

"' IIJ/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

l
Ĺ ' - l' 1

deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění '
sjednaný v čI, H. 'odst. 1, této smlouvy, V případě, Že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přésto.provede v rouporu "
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu !

Éprovedenou v rozporu s pokyny objednatele. l

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých ll
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost tčchto zjistit l
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel 'není oprávnčn dovolávat se nevhodné povahy pokynů l

?vyplývajících ze situace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky. j

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout . il
poC!ebnQu součinnost. · . l

i7. Ľhotovitel je povinen zajisůt při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného ,
ízástupce v'prostoi'u staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádční díla odpovídala osoba !
l:stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

8. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena sanace, nebo místa, i
kde iná být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je l
zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby, Do í
dosažení dohody o zmčnč zadáni stavby je Zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně - -
nutnou dobu přerušit.

9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavbý. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník; · ' l
ii. protokol o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí; l

iii certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobkij; ' )
iv. fotodokumentace provádění stavby, VC. dokumeritace stavu blízkých nemovitostí; , i
v. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) minimální obsah dokladu je stanoven "

v odst. 13. tohoto článku,

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem :
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu, ' !

, Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů Nořících" dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
i

nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby. ' i

1.0. Stavební deník je základní dokumentací průběhu prováděňí díla, Zhotoviteľ je povinen vést stavební deník v souladu '

. s vyhlášku č. 499/2006Sb,,'o dokumentaci staveb, ve mění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamyjinen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených' prací a montáží a jejich časový i)ostup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyňy týkající se této
smlouvy. Zhotovlte] má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době i
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či' státním svátku i v době, kdy i
jsou stavební práce prováděny. ., i

11. . Poddodavatelé ll

11.1 Poddodavatel je'osob% pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň'čin'nosti stavbyvedoucího.

11.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té, i
ŕco ôbjednateii prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel í

provést.
l

11.3 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám. !
ii12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

12.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZP. Zhotovitel' je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy l
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

i2.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP"). l
i

12.3 Zhotovitel . je povinen poskytnout koordinátořovi BOZP součinnost a ,dále se zavazuje nejpozději i
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem. . il

13. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:" '" i
i. Název příjemce odpadu včetně IČO. · l

Strana 3 (celkem 13) ' !
b



L

" rn/42]17 DOLNÍ VĚSTQNICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

E
, .

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení' odpadu.
iv. .Registrační značka auta, které odpad přivezlo,
v. HmotiíoŠt (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotnosíí).

vi. Původ odpadu (název stavby). .
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo přovQzovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad'převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

14. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla, "

15, Zhotovitel bere na včdomí nutnost koordinace prací a omezení na silnici 8 činnostmi ,dalších zhotovitelů '
pohybujících se v místč nebo v okolí místa plnění, a to stavba ĹI/420 Dolní Věstonice průtah a most 420-012
( zhotovitel - EUROVIA CS a.s.) a Dolní Věstonice, sanace svahů pro zprovoznění silnice TIT/42117, I. stavba .
( zhotovitel - VHS Břeclav. s.r.o.), 1I,stavba ( zhotovitel - UNIGEO s.r.o.) a III. stavba (provádí objednatel
vlastními kapacitami).

VI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveništč a poměry na něin. Zhotovitel je oprávněn prostor stavCniště
užívat'výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

. 2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stÍtvby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

. ,
3. Zhotovitel je v souladu se zadáním stavby povinen:

i. 'vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit: .

i. povOlení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení; '

iii. povolení zvláštního užívání komunikací; '
iv, wnístční, údržbu, přeinístění a odstranční dočasného dopravního značení;
v. povolení přístupu a příjezdu vlastníkům sousedních (dotčených) nemovitostí.

5, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel urČí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu, Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
techuické i právní předpisy zejména na úseku' životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. Změny zadání díla

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištční
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplnčného změnového listu, jehož vzor je příloiíou č. 4 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží zínčnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnční, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI.
JI. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
' do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Stratia 4 (celkem 13)

l
!
,

Ĺ;i
)

!
l

!
j
'l

l
,
;gi
l
i
l

l
l

't

i

Ĺ

i
-Ĺ
l

l
l '
i

il
lj

l
l

!
l

l



L

"' III/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

y

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve fortnátu *.x1s.

,5, Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněnéin soupisu prací), kteiý je přílohou této smlouvy.
" 5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V , . Nabídková cena, která byla hodnotícím hitériemCena dodatecnych prací či dodávek Veřejné zakázky
.

, , ' Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebníku OTSKP dokumentaci*

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravč
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiniěřená s přihlédnutím k cenč
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. ' OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

j. Oprávněnou osobou objednatele je statutární zástupce, správce stavby a technický ,dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3, Správce stavby je zejména oprávněn:

' i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn '

· k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. roZhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, Že odpadne potřeba

Pobjednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv, udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli; '

viii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

, x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících- jednáníapod.;
xi. provádět kontrolu čeípání finančních zdrojů;

xii, činit zápisy do, stavebního deníku. '

4. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kváľity a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii, činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k vešketým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí všď¢ není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě, Stavbyvedoucí je povinen dohlíŽet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

Strana 5 (celkem 13) "

i

Z
Ž

l

. i
k
i

i

l
J

i

!
l

l

l
l1
-I

-I
,
i

ŕ

l
i)

if

i

i
i

Í
i

l
!
l
I

il
l

j

lT
i

l
l
l'
I

í

i

l
i'
l
Ĺ
i

l
l

il

i i

l



'." lll/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávhěné osoby
" zhotovitele.

IX. ZÁvazky z vad a zajištění závazků

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě,

.
2. Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavátelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3, Práva objednatele z vady díla
,3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanovenCho·touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění .

. účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva Z vad, které iná dílo ý době předáni a převzetí.

' 3.3 Sinluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnčni nároků objednateĹe z práv z vad, které 'má dílo
v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, CO tgto
zjistí. Zhoiovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdrže"ní písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak. '

4. Záruka za jakost '

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění " - 60 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla. · . '
. .4.3 Zhdtovitel je i)ovinen odstranit vady díla, ti. odchylky díla od výsledku stanoveného' touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trváií záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozdčji do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se zámka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodllou-li se strany jinak.

,

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

. se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště 1000,- K'Č denně

V případě prodlení Zhotovitele.s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění 1000,- KČ denně

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním.vad, na něž se vztahuje záruka 500,- KČ denně

,
' V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, . 3.000,-KČ

" je-ii souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl za poddodavatele
objednateli oznámen, je-li omámení v této smlouvč vyžadováno

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči'peněžilým závaZkům souvisejících s touto smlouvou.

5,.3 Ke smluvní pokutě bude·vystavena samostatná písemná výzva se thůiou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedie smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úrok z prodlení

Strana 6 (celkem 13)



"' JJI/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

ľ
P

6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur,

,
7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupnč tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůStá. Nebezpečí škody

na včel přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

X. ŮKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i, Vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době. přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na vÍce než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti. prtíce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. ZhOtovitel níůže od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení.dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
' iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc,

5. Odstoupením od' smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost sů'an.

'l
-i

' Z

:
ť

l
4

i

i

i
I

7

E
4

S
4

q
.C

!Í
!

i-r
i

l

ŕ.i

Í

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk, probíhají v jazyCe českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
' osobč. - l

. k

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. ,

4. . Písemnč či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zbotovený.
b

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
" že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručéna třetí den po jejímpředání držiteli poštovní licence. Za doručený se l'OVňČŽ považuje i:

5.1 V případě záznatnu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2 V případě záznamu .činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-ii v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této sinlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou zmčny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny osoby '
stavbyvedoucího tuto provést pouze's předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnein podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv dle odst. 12 tohoto článku. ,

Strana 7 (celkem 13)



"" TII/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího -plněiú, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donueujícI účinky.

10. 'Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

11. ' Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č..106/1999 Sb:, o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhi'azené ceny na protikorupčníin portále Jihomoravského háje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znční pozdčjších '
' předpisů, Uveřejnčnhn Smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která

nepodléhají zveřejnění: netýká se. ,

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přítohy:

l,
2.
3,
4.

položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
Oprávněné osoby objednatele.
Oprávněné osoby zhotovitele.,
Vzor změnového listu. .

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze siµluvních stran obdrží ].

V Brně, dne 28. 2. 2020 V Brně, d,,, 16 :03- mo

""

Ing. deněk Komůrka

ředitel

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 8 (celkem 13)



L

' . 11,1/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

.
ľ

Přĺloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - P!DLOŽKOVÝ ROZPOČET

' Strana 9 (celkem 13)



Aspe Ftma:
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo název SO
číslo název rozpočtu:

01
SO 101
SO 101

Dolní Věstonice - směrová úprava vozovky
Komunikace
Kom unikace

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka PQčét ,CENA
č.pol. soustava položky poIožkv jednotek jednotkova celkem

1 - 2 " 3 4 .- 5 - 6 7 8 9
1

i 2019JJTSKP 113726

Zemní práce
FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3
odvoz 10km uložení bez pop|atku
'fréza t1.20mm 0,02'550*6=66,000 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotämi vC.
uloženÍ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141" (s
výjimkou malého množství bclljranéhQ materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouřání - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k pdož¢éj.
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ. l. ODVOZ DO 1KM M3
odvoz 1 km
odkop pro rozšířenI Kce (150"0.8"0,450)+(0,2*150*0,450)=67,500 [A]
pcůožka'zahrnuje:
- vockxovná a svislá doprava, pkmistění. přeloženI, manipulace s výkopkem
- kcmpletní provedení vykopávký nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni'
- ztížení vykopávek v blízkosti p®zemniho vedeni, kQn$trljk¢Í a objektů vC. jéjich d.očasného

66,000 799.6C 52 773,60

5 2019_OTSKP 122731 67,500 236,80 15 984,00

' zajištění
- ztížení pod vodou, v Qkcj|i výbušnin, ve stísněných prostoreCh a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pQhQtovo$tní čerpací soupravy (viz lj$taRovení
k pOI. 1151,2)
- potřebně snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noŠení výkopku ·'
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehcjdnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Qdstraněnľ kořenŮ a napadávek

. - pažení, vzepřéní a rozepření vC. pkpažováni (vyjma štětových stěn)
. - - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podložI, případně i svahů VC.. svahováni

.- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nerú-li pro tyto práce zřízena samostatná

6 2019 OTSKP 17120

položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana Fjroti vodě
- QdvedenÍ nebo obvedeni vody v okolí výkgpiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku .
- veškeré pomocně konstrukce umožňujici provedení vykopávky (přýezíy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr: konštr., přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a pod.) .
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce Č.0141"
ULOZEN| SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNĹ

. M3ubženi bez. pop]atku
67,500 - 31,20 2 105,00



..r
ď"

7 2019 OTSKP 18110

11 2019 OTSKP 17481

dle pol. 12Ž73 odkopávky..: 67,5=67,500 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zémní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošeEření úložiště po oelou dobu práce v něm vC, klimaúckých opatření
- ztíženi v Qko[i vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztiženÍ"prováďěnÍ ve ztížených podmínkách a stIsněných prost«ech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách' a po jiných Rutných částech (figutách) VC. dosypávek
·. spouště ní nošení materiálu
- úprava, očištění a ochzna podložI a svahů '
- svahován í, uzavÍráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jéŕtQ ochrana proti vodě
- Mvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veške:ě pomocné konstrukce umožťlujÍcÍ provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemQ$těki, zpevněné plochy, zakrytí a pcd.)

UPRAVA PLANE SE ZHUTNÉNIM V HORNINĚ TR. [
150=15Q,QQO [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškový¢h rozdílů, Miru zhutnění určuje

M2 '" 150.000 17,40 2 610,00

projekt.
' ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MA1'ERIALŮ

dosyp k nové kcž vh®ným materiálem
(0.2*150*0,15)"(0,12*1 50*0,15)"(0.08*150*0,05,)"(0,04"15Q"0,06)=8,160 [A]
položka zahrnuje:

'- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací

M3 " 8,160 870,80 7 105,73

dokument?ce
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pmmíchäním nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zIépšenÍ jehQ mech. vlastnosti
- hutněnii různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okoIÍ vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných pmstorech
- ztížené'uk|ádánÍ sypaniny pod vOdu
- ukládání po vrStvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spwštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukcé znehodnocmé klimatickými vlivy
- udržOvání úbžiště a jeho cichrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v'úložišti
- veškeré pomocné Konstrukce umožňujícŕ provedeni zemni konstrukoe (přgezdy, sjezciy,
nájezdy, lešení, podpěrně konstmke, přemostění, zpevněně plochy, zakrytí a pod-)

"" "" "1" " "' """ " ' ' ' Zemní práce " " ',""""""""'"""""" """"""""""""""""""'""""""'""""""'"""' ",' '" ""' '," " ". ."' ""' .' , "" ' "' ""."""" """"""""""""""""""""""""" """"""""""""" " " " '80 5ZŠ33

5
3 2019 OTSKP 572214

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO Q,5KG/M2
spojovací postřik 0,5kg/m2 nový km 550*6=3 300,000 [A]
spojovaci postřik G,5kg/m2 nová Kce 120+120+(0,02*150)"(0,04*150)=249,000 [B]
Celkem: A+B=3 549,000 [C]
- Codání všech předepsaných mateňäů pro postřiky v piiedepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozjišeM Šířky, pokKádánl vrstvy pq etapách "
- úpravu naRQiení, ukončení
ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, liS TL. 50MM

|M2 3 549,000 14,10 50 040,90

4 2019 OTSKP 574844 M2 3 300,000 269,40 889 020,00

"' ' "" "" ' ' ' ' ' ' " " ' ' ""·' ' " " ' '. · '_1 ........__._



.7

ňQvý kryt ACO 11+ 550*6=3 300,000 [A]
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženÍ směsi dle přeáepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušt'ce "
- zřízeni vrstvy bez rozlišenI šířky, pokládáM vrstvy po eEapách, včetně pracovních spar a

' spojů
' úpravu napojení, ukončeni poděl obrubnikŮ, diktačních zaiizení. odvodňovacích proužků,
odvodňQvačů, vpusti, šachet a pod.

9 2019 OTSKP 58920

" - nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obíubníků, dilatačních zaňzení, Qdvodňova¢Í¢h proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pQd.
VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANYM ASFALTEM
včetně prořezárú
pracovni spára 150=150,0C'O [A]
položka zahmuje:
- dodávku předepsanéhQ materiálu
- vvčištění a Wplň spartímto mateňäem
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11$ TL. 40MM

M 150,000 79,50 11 925.00

12 2019 OTSKP 574834 M2 123.000 242.50 29 827,50

13 2019 OTSKP 574D56

nová Kce rozšIknI ACO 11" 120"(0.02"15Q)=123,000 [A]
- dodáni směsi v požad.ované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženI směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tbušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pramvních spar a
spojů
- úprävu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusEi, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry .
- nezahmůje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů. vpusti. šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZN1 VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL. 60MM M2 126,C00 489,90 (31 727,40
nová Kce ACL 16+ 120"(0,04"1 50)=126,000 [A]

' - dodání směsi v požadované kva1iůě

14 2019 OTSKP 574F46

- očištěni podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy ,v předepsené
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pramvních $päř a
spojů

'- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnIch zařízení, QdvQdňQvacich proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél Qbr1jbníků, dilatačních zařízení, odvodňovmich proužků.
QdvQdňovačů, vpustí, šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16". 16S TL. 50MM M2
nová kce ACP 1Ď'f 120+(0,06*150)=129,000 [A]

129,000 408,40 52 683.60



a

'- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- dožení směsi dle přiedep$anéhQ technobgického předpi$ů, zhutněni vrstvy v pkclepsané .
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně prácovnich spar a
spojů
- úptavú napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvQdňovačů, vpustí, šachet a pqcľ
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podé| obrubnIků, dilatačnIch zařIzení, cdvodňovecích proužků,

15 2019 OTSKP 572123
odvodňovačů,, vpustí,. šachet a pQd.
INF]LTRA¢NI POSTRIK-Z EMULZE DO 1,0KG/M2
nová Kce 1,0 kg/m2 120"(0,06*150)=129,QOQ [A]

' - dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném množství
- prQveení dle předepšaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po. ewpách
- úpravu napc'jeni, ukončení
VOZOVKOVE VRSTVY ZE $TERKODRT1 TL. DO 150MM
nová Kce $Da 0-32 150+(0,1"150)=165,000 [A]
- dodáni kameniva přědepsané kvality a zrnitosti

M2 129,000 · 17,80 2 296.20

16j2019 OTSKP 56333 1 ' M2 165.000 137.70 22 720,50

l 17 2019 OTSKP 56333 2

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pok|ádáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje pQsinky, nátěry
VOZOVKÓVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM
nová Kce ŠDa 0-63 150"{0,2*150)=180,0QQ [A]
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprQstřeni a zhutněni v:stvy v předepsané tjoušt'ce
- zřIzeri vrstvy bez rozlišenI šířky, pokládáM vrstvy po etapách

M2 180,000 137,70 24 786,00

5

9

- nezahrnuje postřiky, nátěry .
" " ' KomuniŔace

2 2019_OTSKP 93808

8 2019 OTSKP 919111

10 2019 OTSKP ' 915111

Ostatní konstrukce a práce
O¢1$TENĹ VOZOVEK ZAMETENIM
odvoz a likvidace v režii zhotovitele
očištění po frézováni 6*550=3 300,030 [A]
položka zahrnuje Qčištění předeµaným zmůsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
ŘEZÁNÍ ASFALTOVEKO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
pracovní spára 150=150,000 [A!
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vody
VODOROVNE DOPRAVNI ZNACENĹ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA

" " ." 1' K45"Č)Z7:í0"

M2 3 300,000 3,20 10 560.00

M 150,000 45,10 í3 765.00

M2 550,000 144,10 79 255,0C
VIa (0,125) 550=550,000 jA]
po|ožk& zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

9
- předznačení a reflexní úpravu

""""Ôsťainí konŠtŕukce a práce

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vkep'áce

" ' " "ÝÍcepráce celkem
MéněpWce

. §6 580:00
,"' " ""1'jgz2"1áu3

" ""' Ó,0Ó

Méněpráce celkem ' 0,00.



.... 'y
Y

' .:' Ceikeňi'" "'"' " ' :' '"""' '"""'"""" '""" " ' "' ":' : " :, " : : '"', ':..:'i,', ': ,: ,.,', ' :", """:i: ,'_:' ': ':: ." ',',""',,'", "" ' ',,: 'Ó,ÓÓ
: : .·. ·· . . . · · . . ' . .. ' · ' . ' · · ' · ·· ' · ' ' ·· · '· · · ·

"" "' ' '" ' "" "'"""" """""' " Célkem ""'"'""" """' """"""""" """""'""' .'.. .. """""'"" "',' """' .'"" .'. .. .' . '"' "' """""""""""""" "" ."""""""""". ' " '. . .'" """"," """"""""""""""" '" ' , 1-'3Z2,186:43

,.



b'
TII/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

Ť
PŘílqha Č. 2 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Dn, 1 6 "03" 20:0 , ,, objednatele

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
. příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 13)



"' III/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY "I

E'

PŘíloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

t

l
i

l

'iu
!
li
i:

Dne 28. 2. 2020, za zhotovitele

i'g
za STRABAG a.s:

:

l
íl
l
l
;!

Strana 11 (celkem 13)



' II1/42117 DOLNÍ VĚSTONICE SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY

F:

PŘÍLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

L

' ' '· :: '. · ' ' ' '. ·' ' "' ' ' · ' · · ' . · ' .' · . ·· ·' ·. 'ŽÁDOST O ZMĚŇU '
jStavba: . Císlo změny:

Datum:
.

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD LI e-mailem [J osobně [J '

Týká se části stavby:
Odká
nr

P

Popis zrněny:
.

.

Y
Počet připoj'ných listů: . Počet pHpojenýdz výkresů:

Návrh ocenění měny připojen ' [j -

F

Změna byla vyvolána

,

Tato žádost o změnu je podkladem pro zprac(?vání návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (jméno, datum, podpis)

Strana 12 (celkein 13) '



'" Ilj/42117 DOLNÍ VĚSTONICE - SMĚROVÁ ÚPRAVA VOZOVKY .

F'

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu) '
Stavba": Číslo změny:

Datum:

předkládaný návrh úpravy: " ' Změna ceny díla [J '

' Zinčna dokončení stavby " ' a

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

i

,

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH) . "

Vícepráce ' KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)
q

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

r
- prodloužení lhůty o , ' kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

.
Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 13 (celkem 13)


